
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年８月２０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 小型ワイド塵芥収集車　数量:2台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
自動車･自転車
清掃用車両

清掃業務課 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \16,569,220

2 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 リアルタイムＰＣＲシステム　数量:1台 豊田市衛生試験所 買入
医療･理化学＊
理化学機器

衛生試験所 （株）カーク　　 \6,500,000

3 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 乗用動力噴霧機　数量:1台
農ライフ創生センター四
郷研修所（豊田市四郷
町）

買入
機械･器具
農業機械

農ライフ創生セ
ンター

山本機械販売（株）　　 \2,270,000

4 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 畳　数量:198畳
豊田市立伊保こども園ほ
か２６か所

買入
寝具･室内装＊
畳･ふすま

保育課 （有）吉兼畳店　　 \1,928,520

5 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
バイオハザード対策キャビネット及びガス
バーナー　数量:1式

豊田市衛生試験所３階ウ
イルス室

買入
医療･理化学＊
医療機器

衛生試験所 取止め
------------

-

6 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
家屋・償却資産ファイリングデータ用サー
バ　数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
部門サーバ室

買入
電算機器
大型コンピュ
＊

資産税課 トーテックアメニティ（株）　　 \1,825,600

7 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
リサイクルステーション用ポリ袋　数
量:70,000枚

豊田市役所　ごみ減量推
進課（豊田市清掃事業所
内）

買入
荒物･雑貨
ビニール･プ＊

ごみ減量推進課 （株）イデキュー　　 \2,660,000

8 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 貨物軽自動車　数量:1台
第二ひまわり（豊田市平
芝町地内）

買入
自動車･自転車
貨物自動車

障がい福祉課 ウメキョウ自動車（株）　　 \740,820

9 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 防炎ござ　数量:321枚
豊田市立伊保こども園ほ
か４６園

買入
荒物･雑貨
日用雑貨

保育課 （有）タケヨシ　　 \954,850

10 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 緊急車両用ラジアルタイヤ　数量:30本
豊田市中消防署ほか３か
所

買入
自動車･自転車
自動車部品

（中）管理課 ブリヂストンタイヤサービス西日本（株）　タイヤサービス豊田北店 \536,400

11 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 軽貨物自動車（軽トラック）　数量:1台 豊田市役所　藤岡支所 買入
自動車･自転車
貨物自動車

藤岡支所 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \669,681

12 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 安全靴　数量:135足 豊田市消防本部　総務課 買入
警察用品･消＊
鞄･履き物

（消）総務課 内外ガード（株）　　 \600,750

13 令和3年8月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 健診棟掲示板及び机　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
文房具･事務＊
事務用家具

地域包括ケア企
画課

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,281,800

14 令和3年8月19日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 冷凍冷蔵庫ほか４品目　数量:1式
鞍ケ池公園（豊田市矢並
町）

買入
電気製品
一般家電製品

鞍ケ池公園 第一家庭電器（株）　　 \259,000

15 令和3年8月19日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602
ラジアルタイヤ及びスタッドレスタイヤ
数量:28本

豊田市南消防署ほか２か
所

買入
自動車･自転車
自動車部品

（南）管理課 ブリヂストンタイヤサービス西日本（株）　タイヤサービス豊田北店 \519,600

16 令和3年8月19日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その１４）　数量:1式
とよた市民活動センター
ほか１２か所

買入
文房具･事務＊
文房具

契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \47,066

1/17



20

※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

自動車・自転車
清掃用車両---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\16,823,454 ---------------

---------------\16,569,220 落札
愛知日野自動車（株）　豊田営

業所

バン自動車（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
愛知日野自動車（株）　豊田営
業所

小型ワイド塵芥収集車　数量:2台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金19,659,360円

令和4年4月20日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金16,569,220円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

2/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

衛生試験所

営業品目

医療・理化学・計測機
器
理化学機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\6,500,000 落札（株）カーク　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）カーク　　

リアルタイムＰＣＲシステム　数量:1台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,654,546円

令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金6,500,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市衛生試験所

3/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農ライフ創生センター

営業品目

機械・器具
農業機械---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,300,000 ---------------

\2,527,273 ---------------

\2,650,000 ---------------

---------------\2,270,000 落札山本機械販売（株）　　

（株）高岡ヤンマー　　

あいち豊田農業（同）　　

栄信機工（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 山本機械販売（株）　　

乗用動力噴霧機　数量:1台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,300,000円

令和3年10月29日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,270,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

農ライフ創生センター四郷研修所
（豊田市四郷町）

4/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

寝具・室内装飾・家具
畳・ふすま---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,019,600 ---------------

---------------\1,928,520 落札（有）吉兼畳店　　

（有）伊藤畳製作所　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （有）吉兼畳店　　

畳　数量:198畳

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,534,400円

令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,928,520円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市立伊保こども園ほか２６か所

5/17



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法234③による 衛生試験所
医療・理化学・計測機
器
医療機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 バイオハザード対策キャビネット及びガスバーナー　数量:1式

納 入 場 所 豊田市衛生試験所３階ウイルス室 納入期限
自 ---------------
至 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 205

6/17



#

※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

資産税課

営業品目

電算機器
大型コンピュータ---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,825,600 落札トーテックアメニティ（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 トーテックアメニティ（株）　　

家屋・償却資産ファイリングデータ用サーバ　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,592,000円

令和3年11月5日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,825,600円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

206整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市役所　東庁舎５階　部門サー
バ室

7/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

荒物・雑貨
ビニール・プラスチッ
ク製品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,730,000 ---------------

\3,150,000 ---------------

---------------\2,660,000 落札（株）イデキュー　　

（有）伊豫田包装店　　

アイチパックス（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）イデキュー　　

リサイクルステーション用ポリ袋　数量:70,000枚

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,150,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,660,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

207整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市役所　ごみ減量推進課（豊田
市清掃事業所内）

8/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

障がい福祉課

営業品目

自動車・自転車
貨物自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\790,136 ---------------

---------------\740,820 落札ウメキョウ自動車（株）　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 ウメキョウ自動車（株）　　

貨物軽自動車　数量:1台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,042,631円

令和4年1月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金740,820円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

208整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

第二ひまわり（豊田市平芝町地内）

9/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

荒物・雑貨
日用雑貨---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\989,260 ---------------

---------------\954,850 落札（有）タケヨシ　　

クリーンスタジオ（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

防炎ござ　数量:321枚

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,394,500円

令和3年11月19日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金954,850円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

209整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市立伊保こども園ほか４６園

10/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（中）管理課

営業品目

自動車・自転車
自動車部品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\536,400 落札
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊

田北店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊
田北店

緊急車両用ラジアルタイヤ　数量:30本

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金792,000円

令和4年3月29日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金536,400円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

210整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市中消防署ほか３か所

11/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

藤岡支所

営業品目

自動車・自転車
貨物自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\714,865 ---------------

\786,824 ---------------

---------------\669,681 落札Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

ウメキョウ自動車（株）　　

（株）高崎モータース　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

軽貨物自動車（軽トラック）　数量:1台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,045,455円

令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金669,681円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

211整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市役所　藤岡支所

12/17



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
品
鞄・履き物---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\607,500 ---------------

---------------\600,750 落札内外ガード（株）　　

（資）白久商店　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

安全靴　数量:135足

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金877,500円

令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金600,750円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

212整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田市消防本部　総務課

13/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

文房具・事務用機器
事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,281,800 落札
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

健診棟掲示板及び机　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,294,800円

令和3年10月29日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,281,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自 ---------------

電子入札種別

213整理番号

開 札 年 月 日 令和3年8月19日

落 札 年 月 日 令和3年8月19日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

14/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

鞍ケ池公園
電気製品
一般家電製品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（有）中央電器　　

（株）みのり家電　　

第一家庭電器（株）　　

タカラデンキ　　

---------------

---------------

\271,000 ---------------

---------------

---------------

---------------（有）山田電機　　

\259,000

\276,000

\277,300アンドウ電器　　

\278,200

\260,900

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月19日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

冷凍冷蔵庫ほか４品目　数量:1式

電子
見積徴収年月日

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 第一家庭電器（株）　　

鞍ケ池公園（豊田市矢並町）

金259,000円

15/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

（南）管理課
自動車・自転車
自動車部品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊

田北店
---------------\519,600

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月19日

令和4年3月29日
納入期限

---------------

ラジアルタイヤ及びスタッドレスタイヤ　数量:28本

電子
見積徴収年月日

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊
田北店

豊田市南消防署ほか２か所

金519,600円

16/17



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
文房具・事務用機器
文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）栗田商会　豊田営業所 ---------------\47,066

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年8月19日

令和3年8月27日
納入期限

---------------

共通依頼消耗品（その１４）　数量:1式

電子
見積徴収年月日

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

とよた市民活動センターほか１２か
所

金47,066円

17/17


